АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.12.2023

№ 107
д. Климовское
О внесении изменений в постановление Администрации

Климовского сельского поселения от 26.12.2022 № 95 «Об утверждении
сводной бюджетной росписи Климовского сельского поселения
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Администрации Климовского сельского поселения от 18.07.2022 № 54 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Климовского сельского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Климовского сельского поселения»,

Администрация Климовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Климовского сельского поселения от 26.12.2022 № 95 «Об  утверждении  сводной   бюджетной росписи Климовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Климовский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава поселения                                                       А.Ю. Лавров
Приложение
к постановлению Администрации

Климовского сельского поселения

от 04.12.2023 № 107

«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Климовского сельского поселения

от 26.12.2022 № 95
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Климовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:
	КФСР
	КВСР
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	Итого по 0102
	1 172 300,00
	1 172 300,00
	1 172 300,00

	0102
	985
	9110000190
	121
	865 770,00
	865 770,00
	865 770,00

	0102
	985
	9110000190
	129
	261 470,00
	261 470,00
	261 470,00

	0102
	985
	9110070030
	121
	34 600,00
	34 600,00
	34 600,00

	0102
	985
	9110070030
	129
	10 460,00
	10 460,00
	10 460,00

	Итого по 0104
	3 690 709,00
	3 739 604,00
	3 669 804,00

	0104
	985
	0900120210
	244
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0104
	985
	0900200190
	121
	1 747 450,00
	1 747 450,00
	1 747 450,00

	0104
	985
	0900200190
	129
	527 730,59
	527 730,59
	527 730,59

	0104
	985
	0900270030
	121
	108 250,00
	108 250,00
	108 250,00

	0104
	985
	0900270030
	129
	32 699,41
	32 699,41
	32 699,41

	0104
	985
	1000100190
	242
	14 400,00
	60 000,00
	0,00

	0104
	985
	1000200190
	242
	13 000,00
	9 500,00
	9 500,00

	0104
	985
	1000200190
	244
	8 000,00
	8 000,00
	8 000,00

	0104
	985
	1000300190
	242
	54 720,00
	52 620,00
	52 620,00

	0104
	985
	1000400190
	244
	94 594,00
	114 594,00
	104 794,00

	0104
	985
	1000400190
	247
	117 960,00
	117 960,00
	117 960,00

	0104
	985
	9100000190
	244
	3 105,00
	0,00
	0,00

	0104
	985
	9100000190
	851
	7 538,00
	34 900,00
	34 900,00

	0104
	985
	9100000190
	852
	2 000,00
	4 000,00
	4 000,00

	0104
	985
	9100000190
	853
	42 862,00
	5 500,00
	5 500,00

	0104
	985
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	985
	9100090040
	540
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	0104
	985
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	22 880,00

	0104
	985
	9100090080
	540
	20 595,00
	20 595,00
	20 595,00

	0104
	985
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	89 918,00

	0104
	985
	9100090130
	540
	751 007,00
	751 007,00
	751 007,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	0106
	985
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	Итого по 0113
	24 897,00
	0,00
	0,00

	0113
	985
	9100000190
	831
	24 897,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	332 500,00
	347 300,00
	359 500,00

	0203
	985
	9100051180
	121
	254 400,00
	266 700,00
	276 100,00

	0203
	985
	9100051180
	129
	78 100,00
	80 600,00
	83 400,00

	Итого по 0310
	58 000,00
	58 000,00
	58 000,00

	0310
	985
	0800123010
	244
	58 000,00
	58 000,00
	58 000,00

	Итого по 0409
	1 068 570,00
	680 100,00
	0,00

	0409
	985
	9100090120
	244
	1 068 570,00
	680 100,00
	0,00

	Итого по 0503
	4 482 445,43
	709 112,00
	474 052,00

	0503
	985
	0200126000
	244
	200 622,57
	79 112,00
	14 052,00

	0503
	985
	0200126000
	247
	143 676,77
	101 000,00
	101 000,00

	0503
	985
	02001S1090
	247
	469 830,00
	276 000,00
	276 000,00

	0503
	985
	0200326000
	244
	25 000,00
	25 000,00
	25 000,00

	0503
	985
	0200626000
	244
	0,00
	228 000,00
	58 000,00

	0503
	985
	02006S2270
	244
	1 450 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	985
	02007S1400
	244
	1 931 176,51
	0,00
	0,00

	0503
	985
	1400220060
	244
	25 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	985
	1400290060
	540
	237 139,58
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	3 490 000,00
	16 197 430,00
	3 700 700,00

	0801
	985
	0700101590
	611
	3 300 000,00
	3 497 600,00
	3 700 700,00

	0801
	985
	0700301590
	612
	190 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	985
	0700328620
	612
	0,00
	12 699 830,00
	0,00

	Итого по 1101
	1 100 000,00
	1 144 000,00
	1 189 760,00

	1101
	985
	0500301590
	611
	1 100 000,00
	1 144 000,00
	1 189 760,00

	Итого по 1105
	920 000,00
	0,00
	0,00

	1105
	985
	05001S2270
	244
	920 000,00
	0,00
	0,00

	Итого

	16 385 805,43
	24 094 230,00
	10 670 500,00

	Условно-утверждаемые расходы
	х
	260 500,00
	531 700,00

	Всего
	16 385 805,43
	24 354 730,00
	11 202 200,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Климовского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	985 01 05 02 01 10 0000 610
	768 670,69
	0,00
	0,00
	По типу средств:
01.00.00 – 564 840,69
03.03.87 – 193 830,00

	Итого
	768 670,69
	0,00
	0,00

».